

wehlers ApS

Ryesgade 116, 1
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

VIGGO HAVEMANN

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

wehlers ApS

Ryesgade 116, 1

2100 København Ø

Telefonnummer: 25671638

e-mailadresse: henrikholm@wehlers.com

CVR-nr: 32307264

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank - København

DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapport for 2017 i Wehler Aps.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for klasse B-virksomheder og vi anser den den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ingen af virksomhedens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold ud over de i årsrapporten anførte, og der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtigelser, som ikke fremgår af årsrapporten.

Årets overskud på kr. 3.310 har svaret til forventningerne, idet året har været brugt til at opbygge en Web-shop/forhandlernet med egne designs indenfor møbler og brugskunst.

Ledelsen foreslår, at der ikke udbetales udbytte.

I.h.t. vedtægterne ved stiftelsen af selskabet har man fravalgt revision, og direktionen anser for betingelser 2017, at være opfyldt på dette punkt. Direktionen ønsker samtidig af fravælge revision for det kommende regnskabsår 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Direktion

Henrik Holm

, den

Direktion

Henrik Holm

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Wehler Aps. udfører konsuletopgaver indenfor logistik og markedsføring og p.t. i gang med at opbygge Web-shop med egne designs indenfor møbler og brugskunst.

Begivenheder igangsat i 2017.

Web-shoppen blev igangsat ca. 1.maj 2017 ligesom Wehler Aps. har deltaget på diverse messer og udstillinger. Opbygning af forhandlernet og agenter i udland er også igangsat november 2017.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger og afskrivninger. Ved første indregning måles aktiver og forpligtigelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtigelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost.

....

Resultatopgørelse

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger realiserede såvel som urealiserede kursgevinster og - tab vedr. køb og salg af værdipapirer/fremmed valuta. Endvidere tillæg og godtgørelser ver. a-conto skattebetalinger.

Skat af årets resultat

Den i resultatopgørelsen opførte skat er beregnet på grundlag regnskabsmæssige resultat og reguleret for ikke skattepligtige indtægter og omkostninger samt evt. for tidlere års underskud.

Skatten er for 2017 beregnet som 22 % af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke skattepligtige omkostninger. Der er imidlertid ikke beregnet nogen skat for 2017 idet skaten fratrækkes underskud fra 2016 kr. 326.498 hvorfor der ikke nogen skat for 2017 at betale.

....

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages liniære afskrivninger baseret på aktivernes forventede brugstider.

Driftsmidler og inventar afskrives over 5 år.

Aktiver med kostpris under kr. 12.800 pr. enhed indregnes som omkostning i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der normalt svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Varelagre optages til kostpris men nedskrives dog såfremt et forventet tab kan imødeses.

Gældforpligtigelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning	1	917.189	43.040
Eksterne omkostninger	2	-819.173	-319.021
Bruttoresultat		98.016	-275.981
Personaleomkostninger		-91.029	-49.410
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.120	-7.120
Resultat af ordinær primær drift		-133	-332.511
Andre finansielle indtægter		3.513	0
Øvrige finansielle omkostninger		-70	-1.101
Ordinært resultat før skat		3.310	-333.612
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		3.310	-333.612
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.310	-333.612
I alt		3.310	-333.612

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.565	10.685
Materielle anlægsaktiver i alt	3	3.565	10.685
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.863	35.863
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.863	35.863
Anlægsaktiver i alt		39.428	46.548
Fremstillede varer og handelsvarer		168.005	155.760
Varebeholdninger i alt		168.005	155.760
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144.209	0
Andre tilgodehavender	4	49.598	28.206
Tilgodehavender i alt		193.807	28.206
Likvide beholdninger		239.291	60.551
Omsætningsaktiver i alt		601.103	244.517
Aktiver i alt		640.531	291.065

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		49.082	382.694
Overført resultat		3.310	-333.612
Egenkapital i alt		132.392	129.082
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		107.503	16.996
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		400.636	144.987
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		508.139	161.983
Gældsforpligtelser i alt		508.139	161.983
Passiver i alt		640.531	291.065

Noter

1. Nettoomsætning

Omsætning	2016	2017
Varesalg af konsulentydelse m.v.	0	700.000
Varesalg handelsvarer	43.040	217.189
Varesalg ialt	43.040	917.189

2. Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger	2016	2017
Varekøb handelsvarer m.v.	28.137	382.578
Rejseudgifter m.v.	32.795	54.895
Forretningsudv.- prototyper m.v.	158.343	333.290
Reklame	4.331	0
Husleje/rengøring	18.000	0
EDB-udgifter	26.379	11.717
Mindre anskaffelser	0	885
Telefon - internet	8.776	11.371
Regnskabsassistance	26.475	19.350
Kontorartikler/porto m.v.	15.785	5.087
Eksterne omkostninger ialt	319.021	819.173

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Materielle anlægsaktiver	2016	2017
Edb anlæg m.v. primo	28.485	28.485
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	28.485	28.485
Afskrivninger primo	10.680	17.800
Årets afskrivninger	7.120	7.120
Afskrivninger ultimo	17.800	24.920
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.685	3.565

4. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender	2016	2017
Tilgodehavende moms	28.206	49.598

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet er ejet 100 % af Henrik Holm, Ryesgade 116 A 1.sal , 2100 Kbh. Ø